
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和７年２月３日～令和７年５月１９日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１
青 梅 市 立 美 術 館

内 装 改 修 工 事

青梅市滝ノ上

町 １ ３ ４ ６

番 地 の １

指名競争入札 46,011,900 円

２
天 ケ 瀬 町 地 区 内

雨 水 管 布 設 替 工 事

青梅市天ヶ瀬

町 地 内
指名競争入札 18,381,000 円

３

青 梅 市 消 防 団

第 ２ 分 団 第 ４ 部

器 具 置 場 解 体 工 事

青梅市駒木町

１丁目６５３

番 地

指名競争入札 11,716,100 円

計 7 6 , 1 0 9 , 0 0 0 円

契約金額 落札率 工 期 契 約 の 相 手 方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

44,880,000 円 97.54%
令 7.03.04

～令 8.03.16

岩 浪 建 設

株 式 会 社

建築Ａ

(市内)
教育費

18,370,000 円 99.94%
令 7.03.04

～令 7.08.01

株 式 会 社

柿 沼 土 建

土木Ｂ

(市内)
土木費

10,560,000 円 90.13%
令 7.04.25

～令 7.08.15
宮 崎 土 建

―

(市内)
消防費

7 3 , 8 1 0 , 0 0 0 円


